19 *Stet hæc assertio assertorum auctoramento, & verbis. Alfonso Soto, Classicus, & antiquus Cancellariz Romanæ Doctor ad regulam 40. Cancell. num. 12. sic: Ex quo sequitur, quod Rex Castella debet presentari Episcopos Papa, & non Archiepiscopis suis. Tamen Papa tenetur providere. presentato per Regem. Alias potest dici, salua auctoritate Sedis Apostolicæ, quod non valet eius provisio per supradicta, & per hanc regulam. Domin. Soto de iust. & iur. lib. 30. q. 6. art. 2. concl. 8. illic: Unde dum Rex, aut quis alius iure patronatus eum eligit dignum, cui iura non refragantur, nequit vel Papa, vel inferior Prelatus electionem in fauorem dignioris perimere. Petr. Rebuff. in comment. ad concordata Franciæ sub tit. de Regia ad prælaturas nominatione, pag. mihi 556. glossa debeat, vbi ita: Et sic à contrario sensu Papa debet providere nominato à Rege, quando est qualitatis requisitæ per hunc textum, alioquin contractus non seruetur, quæ non seruare nõ est egregij animi, vt dixi in pref. ad rub. de coll. infra, & si alteri prouideret, nulla esset provisio, vt patet infra in vers. decernentes, & posset Rex resistere illi provisioni factæ per Papam. Innoc. in c. quod sicut de elect. Refert, & sequitur glossa in reg. Cancell. 40. Quid si Papa, &c. In eandem sententiã Cardinalis Paleotus, de consultat. Sacri Consistorij, 4. part. quæst. 1. §. Secundo sciendum, in fin. Michael Rousellius, Gallico ausu, & spiritu, non tamen deuo à Catholicis sensu, lib. 2. histor. iurisd. Pontif. cap. 6. n. 20. & 21. & lib. 5. c. 3. n. 29. reuerenter, vt docuit Petr. Salced. lib. 2. de lege polit. cap. 11. ex n. 43.*

20 Anastasius Bibliothecarius siue quis  
alius in Stephano VI. & ex eo Baronius,  
tom. 10. annal. anno 885.

21 Cap. lectis 18. distinct. 63.

22 Cap. Reatina 16. in princ. cum cap.  
seq. distinct. 63. illic; *Nobis dominus Imperator,  
& Imperatrix per suas epistolas dixerunt,  
ut Colonom Reatina Ecclesia, qua Pastoris offi-  
cio per longa iam tempora destituta videbatur,  
Episcopum facere deberemus, sicut & fecimus.*  
Extat huius Coloni tanquã Episcopi Rea-  
tini, subscriptio in Concilio Romano sub  
Leone IV. r. 3. Conciliorũ, part. 1. pag. 393.

23 Hęc rei gestę series habetur in dict.  
cap. lectis 18. iuncta inscriptione, meminit-  
que eius Canonis, & dict. cap. Reatina, in  
hanc ferẽ sententiam, Iuo Carnotensis, epi-  
stol. 60. ad Hugonem.

24 De Vuidone Duce adoptato à Ste-  
phano Papa ab exordio sui Pontificatus,  
videndus Flodoardus Presbyter lib. 4. hist.  
Rhemensis, cap. 1. & de eodem Vuidone, vel  
ante Stephani Pontificatum vsurpante  
Imperatoris, & Augusti titulos, seu se ge-  
rente pro Imperatore, & Augusto, obseruat  
ex antiquo diplomate Baronius, d. tom. 10.  
anno 892. n. 2.